
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239» 

(ГБОУ «Президентский ФМЛ № 239») 
 

ПРИКАЗ 
 
25.08.2018 Санкт-Петербург № 137/I-о 

 
 

Об утверждении перечня коррупционно опасных функций 
 
В соответствии с протоколом заседания комиссии по противодействию коррупции 

ГБОУ «Президентский ФМЛ№239» №3 от 25.08.2018 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить следующий перечень коррупционно опасных функций: 
- прием в лицей 
- текущая аттестация обучающихся 
- административный контроль 
- взаимодействие с поставщиками товаров, работ и услуг, в том числе приемка 
товаров, работ, услуг по государственным контрактам 
- составление технических заданий 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за профилактику 

коррупционных правонарушений Л.А.Сердакову. 
 
 

Директор лицея     М.Я.Пратусевич 
 

С приказом ознакомлены 
 
________________ 

________________ 

________________ 

________________ 

________________ 
 
________________ 


		2024-06-19T23:30:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239"




